Quid mirum deinde? si Zelus iste
Tuus, cuius splendor occasum nescit,
ubivis & semper luceat: Quid inquam
mirum? si bina jam successivè Dacicæ
Ecclesiæ suprema Capita, Apostolici
Antifites, Te sibi Generalem in Spi-
ritualibus Causis Vicarium subrogā-
rint:

rint: Ut nempe, qui Te legent, videant omnes, quantum in Te Religio fulcrum: quantum in Te, qui sine errore, sive malitia in salutis discrimen prolapsi, beatæ Spei Anchorā: quantum Eruditæ Mecænatem: egeni Patrem: rei Vindicem, miseri Asylam habent! Religio certè Tua in Deum, quā mirum in modum emines, & Ecclesiæ Dei per Provinciam, seu sacra apparatu, seu novâ Fabricâ, ad omnem nitorem locupletare gestis, Tuarum Virtutum Tuæque liberalitatis est testis locuples; sed & Pietas illa, quæ tum è vultu Tuo, dum ad Aram operaris: tum è Vita, moribusque Tuis integerrimis promicat, adeò apud omnes Tuam deprædicat Sanditionam, ut ne malevolus quidem, quod in Te carpat, livor reperiatur. Testes denique sunt, illustria illa Comitatis Tuæ Decora, quæ summi juxta ac infimi venerantur, Boni amant, & timent mali; ut cùm omnibus Te facilem præbeas, nemo se Tibi difficultem exhibeat. Taceo reliqua sua-
vissimæ Indolis Tuæ Ornamenta, Tui Honoris notas, quas velut Meridianæ

Solis

*Solis radios, in Crystallinam Vitæ Tuæ
lenticulam colligere laboravi, ut Te
in puncto Aspectabilem exhiberem.
Jam quod reliquum est, Vota adjic-
cio, ut sospes diu viuas Religioni,
Patriæ, Literis! eāmque etatem su-
peres, que Tuarum sit longum se-
nium Dignatum.*

*REVERENDISSIMI
DOMINI DOMINI
MECOENATIS
MUNIFICENTISSIMI*

Devinctissimus

Idem qui suprà.

THESES
THEOLOGIÆ POLEMICÆ
DE
ECCLESIA CHRISTI IN COELIS
TRIUMPHANTE.

I.
Eccllesia Christi Triumphans, est Cœtus Sanctorum, qui cum Christo in Cœlis triumphat. Christus cultu Latræ est adorandus. Angeli & Sancti Cultu Duliæ meritò ac licitè coli possunt.

II.
Ab exordio Christianitatis in Ecclesia Dei semper creditum est: Sanctos, sive Angelos sive homines, piè & utiliter invocari posse; Non ut ex se, Nobis aliquid conferant; sed ut pro nobis orent, & per Christum, quod petimus, impetrarent.

III.
Ex Verbo Dei Scripto & non Scripto constat, Imagines Dei, Deiparæ ac Sanctorum, non quidem materialiter ac physicè; sed formaliter spectatas, licitè ac rectè ad Religiosum cultum & venerationem à Christi Fidelibus proponi.

IV.

IV.

Sacras Sāctorum Reliquias, ut
pote eorum Corpora aut vestes &
his similia, ex testimonio tūm Vete-
ris tūm Novi Testamenti: ex Tradi-
tione Apostolica, & perpetua Eccle-
siæ praxi, religioso cultu, Christi
Fidelibus venerari licet ac decet.